Planche Corrézienne X
Planche Canard X

Planche poissons fumés X

Planche Italienne - Sablés au parmesan X X

Rillette de maquereaux fumés "maison" X X
Anchoiade "maison" (anchois, huile d'olive, capres et ail) X
Tzaziki "maison" (yaourt grec, concombre, menthe, citron, huile d'olive) X
Thoionade "maison" (thon a I'huile, olives noires, citrons et capres) X
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Tuiles aux amandes X X
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TABLEAU DES ALLERGENES PLANCHES-ARDOISES 2024

Céréales contenant du gluten: blé, seigle, orge,avoine, épeautre, kamut

Fruits a coques: amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de Pécan, noix du Brésil,
pistaches, noix de Macadamia, noix du Queensland, noix de coco

Anhydride sulfureux et sulfites: plus de 100 mg/kg




INGREDIENTS SANS SUBSTANCES ALLERGENE
A Le 11/04/2019
Agent de graissage et de moulage
B
Baie de genievre
C
Clous de girofle
Confiture de Fraise, Framboise et Abricot
Capres
Concentré tomate (MUTTI)
Creme di Mandora (Alcool)
Cointreau (Alcool)
Cognac (Alcool)
Chorizo (Pajariel)
Cannelle en poudre
E
Extrait de Café Liquide
G
Gélatine alimentaire
H
Huile d'olive extra vierge
Huile de tournessol
Haricots Tourbaix
Harissa du Cap Bon
M
Miel
Mélange Pain d'épice
P
Poivre Noir
Poivre de Sechouan Grains
Piment fort
Piment d'espelette (Poudre)
Purée de piment d'espelette
Paprika - Flocons rouges
Paprika doux (Rochambeau)
Pael d'or (Saisse)
Pesto basilic
Pois chiche (Conserve)
Poire Williams (Alcool)
R
Riz rond
Rouille Sétoise
Rhum Negrita (Alcool)
Rillette d'oie (Rustadou)
S
Sel fin de cuisine (Cérébos)
Sucre glace Saint Louis
Sucre Poudre Saint Louis
Sucre Pure Canne Saint Louis
Sirop de Canne



	Tableau des allergènes
	Ingédients sans allergène

